1.- Ratifícase el CONTRATO DE TRANSACCIÓN suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE 
CONCEPCIÓN y doña CECILIA DEL CARMEN MONTECINOS MATUS DE LA PARRA, de 16 de 
enero de 2006, por el que ambas partes convienen en que doña Montecinos Matus De La Parra 
reconoce adeudar a esta Municipalidad la suma de CIENTO SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
VEINTE PESOS ($ 176.420.-), por concepto de permiso de circulación vehicular correspondientes a 
los años 2003, 2004 y 2005 del vehículo patente RE-4544.  

2.- Establécese que dicha suma se pagará en un total de 8 cuotas de $ 22.053.- cada una, mensual y 

sucesivamente, pagándose la primera de ellas al momento de suscribirse el presente instrumento y